
円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

11,000,000

11,200,000

落札決定9,950,000

11,000,000

11,500,000

11,050,000

11,000,000

11,100,000

（有）小野寺林業

（有）花山造園緑化建設

11,000,000

（有）花山産業

浅野花卉

くりはら林業 11,000,000

（有）東北グリーンサービス

（有）グリーンアレス

（有）金成緑化

（有）仙北造園土木

（株）北清産業

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

業務場所 栗原市内一円 最低制限価格 -

- 入札方法 10社指名競争入札業務番号

業務名 平成30年度　市有地草刈等業務 予定価格 10,130,000

入札（見積）調書　

執行日 平成30年4月18日 執行場所 栗原市役所　講堂
執行場所



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

840,000 落札決定

895,000

950,000

1,000,000

業務番号

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回

入札（見積）調書　

執行日

業務名

業務場所

随意契約 備考

平成30年4月18日 執行場所 栗原市役所　講堂

902,000

第３回

900,000

（有）小野寺林業

（有）花山造園緑化建設

（株）栗駒高原開発センター

栗駒高原森林組合

小泉商事（株）若柳営業所

くりはら林業

栗原市高清水勝負ケ町地内ほか 最低制限価格

予定価格 849,000

-

- 入札方法 6社指名競争入札

平成30年度森林病害虫防除事業（伐倒駆除、高清水ほか２地区・春定期）業務



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2,200,000

2,205,000

辞退

1,880,000 落札決定

第３回 随意契約 備考

2,200,000

業務名

業務場所

入札（見積）経過

執行日 平成30年4月18日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

入札（見積）調書　

（株）オイラー　栗原営業所

（有）仙北ビルサービス

（株）ワコー企画

（有）光ビルサービス

（業）アクアテック栗原

最低制限価格

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回

栗原市栗駒字栗駒岳国有林１５林班　ほか

栗駒山公衆トイレ清掃業務

-

予定価格 2,090,000

産商栗委30-301号 入札方法 5社指名競争入札



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1,264,000

1,438,720

1,164,600 落札決定

1,300,200

1,514,500

備考

2,053,000

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

入札（見積）経過

執行日 平成30年4月18日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

入札（見積）調書　

最低制限価格 -

エヌエス環境（株）東北支社

（公財）　宮城県公害衛生検査センター

（一財）宮城県公衆衛生協会

平成理研（株）仙台営業所

（株）江東微生物研究所　仙台支所

（株）理研分析センター　仙台営業所

栗原市内幼稚園・小学校・中学校

平成30年度栗原市立学校飲料水及びプール水水質検査(単価契約) 予定価格 1,300,900

- 入札方法 6社指名競争入札



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

3,797,800 落札決定

3,837,800

備考

5,655,200

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

入札（見積）経過

-

4,337,600

執行日 平成30年4月18日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

入札（見積）調書　

（一財）宮城県成人病予防協会

（公財）宮城県結核予防会

（一財）宮城県予防医学協会

栗原市が提示する健診場所 最低制限価格

平成30年度栗原市職員定期健康診断業務 予定価格

- 入札方法 3社指名競争入札



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

407 見積決定

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

入札（見積）経過

執行日 平成30年4月18日 執行場所 総務部　管財課

業務番号

入札（見積）調書　

ふみとも（株）

栗原市内各小・中学校 最低制限価格 -

平成30年度　よりよい学校生活と友達づくりのためのアンケート（hyper-QU)　委託業務（単価契約） 予定価格 408

- 入札方法 1社随意契約



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

668,000 見積決定

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

入札（見積）経過

栗原市が提示する検診場所 最低制限価格 -

執行日 平成30年4月18日 執行場所 総務部　管財課

業務番号

入札（見積）調書　

一般社団法人　栗原市医師会

平成30年度栗原市職員子宮がん検診（日母式）業務 予定価格 680,000

- 入札方法 1社随意契約



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

10,000 見積決定

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

入札（見積）経過

執行日 平成30年4月18日 執行場所 総務部　管財課

業務番号

入札（見積）調書　

10,000

三菱マテリアルテクノ（株）栗原事業所

栗原市一円 最低制限価格 -

- 入札方法 1社随意契約

平成30年度　栗原市農林産物等放射性物質調査業務 予定価格



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

4,316,000 見積決定

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

入札（見積）経過

栗原市が掲示する検診会場 最低制限価格 -

平成30年度栗原市職員各種がん検診

執行日 平成30年4月18日 執行場所 総務部　管財課

番号

入札（見積）調書　

公益財団法人　宮城県対がん協会

予定価格 4,384,000

- 入札方法 1社随意契約



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

2,050,000 見積決定

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

入札（見積）経過

2,080,000

執行日 平成30年4月18日 執行場所 総務部　管財課

業務番号

入札（見積）調書　

朝日航洋（株）東北空情支社

栗原市築館薬師一丁目　地内 最低制限価格 -

- 入札方法 1社随意契約

平成30年度栗原市公有財産台帳データ更新・システム保守業務 予定価格



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2,500,000 見積決定

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

執行場所 総務部　管財課

業務番号

業務名

業務場所

入札（見積）調書　

（株）ぎょうせい　東北支社

執行日 平成30年4月18日

栗原市築館薬師一丁目7番1号 最低制限価格 -

- 入札方法 1社随意契約

平成30年度例規システム更新データ作成業務 予定価格 2,500,000



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

732,000 見積決定

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

入札（見積）経過

栗原市築館薬師一丁目7番1号 最低制限価格 -

執行日 平成30年4月18日 執行場所 総務部　管財課

業務番号

入札（見積）調書　

日本オーチス・エレベータ（株）東北支店

栗原市役所本庁舎エレベータ保守点検業務 予定価格 733,200

- 入札方法 1社随意契約



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

7,450,000 見積決定

業務名

業務場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

執行日 平成30年4月18日 執行場所 総務部　管財課

業務番号

入札（見積）調書　

（株）アイシーエス

-

- 入札方法 1社随意契約

栗原市内部情報系システム更新業務 予定価格 7,451,000

栗原市役所内及び市が指定した場所 最低制限価格



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

149,220,000 見積決定

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

入札（見積）経過

執行日 平成30年4月18日 執行場所 総務部　管財課

業務番号

入札（見積）調書　

（株）アイシーエス

- 入札方法 1社随意契約

栗原市内部情報系システムクラウドサービス利用 予定価格 149,220,000

栗原市役所内及び市が指定した場所 最低制限価格 -


