執行日 平成30年4月18日 執行場所 栗原市役所 講堂

業務番号	-	入札方法	10社指名競争入札
業務名	平成30年度 市有地草刈等業務	予定価格	10,130,000 円
業務場所	栗原市内一円	最低制限価格	- 円

入札(見積)経過

				`	+ 1~·1 1/	
番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	くりはら林業	11,000,000				
2	浅野花卉	11,100,000				
3	(有)花山産業	11,000,000				
4	(有)小野寺林業	11,000,000				
5	(有)花山造園緑化建設	11,500,000				
6	(株)北清産業	11,050,000				
7	(有)仙北造園土木	11,000,000				
8	(有)金成緑化	9,950,000	落札決定			
9	(有)グリーンアレス	11,200,000				
10	(有)東北グリーンサービス	11,000,000				
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年4月18日 執行場所 栗原市役所 講堂

業務番号	-	入札方法	6社指名競争入札	
業務名	平成30年度森林病害虫防除事業(伐倒駆除、高清水ほか2地区・春定期)業務	予定価格	849,000	円
業務場所	栗原市高清水勝負ケ町地内ほか	最低制限価格	-	円

入札(見積)経過

चार I⊐						
番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	栗駒高原森林組合	902,000				
2	くりはら林業	900,000				
3	小泉商事(株)若柳営業所	1,000,000				
4	(有)花山造園緑化建設	950,000				
5	(有)小野寺林業	840,000	落札決定			
6	(株)栗駒高原開発センター	895,000				
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年4月18日

執行場所 栗原市役所 講堂

業務番号	産商栗委30-301号	入札方法	5社指名競争入札
業務名	栗駒山公衆トイレ清掃業務	予定価格	2,090,000 円
業務場所	栗原市栗駒字栗駒岳国有林15林班 ほか	最低制限価格	- 円

入札(見積)経過

番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	(業)アクアテック栗原	2,200,000				
2	(有)光ビルサービス	辞退				
3	(株)ワコー企画	1,880,000	落札決定			
4	(有)仙北ビルサービス	2,200,000				
5	(株)オイラー 栗原営業所	2,205,000				
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年4月18日 執行場所 栗原市役所 講堂

業務番号	-	入札方法	6社指名競争入札	
業務名	平成30年度栗原市立学校飲料水及びプール水水質検査(単価契約)	予定価格	1,300,900 円	
業務場所	栗原市内幼稚園·小学校·中学校	最低制限価格	- 円	

入札(見積)経過

_						
番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	(株)理研分析センター 仙台営業所	2,053,000				
2	(株)江東微生物研究所 仙台支所	1,300,200				
3	平成理研(株)仙台営業所	1,514,500				
4	(一財)宮城県公衆衛生協会	1,438,720				
5	(公財) 宮城県公害衛生検査センター	1,164,600	落札決定			
6	エヌエス環境(株)東北支社	1,264,000				
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年4月18日 執行場所 栗原市役所 講堂

業務番号	-	入札方法	3社指名競争入札
業務名	平成30年度栗原市職員定期健康診断業務	予定価格	4,337,600 円
業務場所	栗原市が提示する健診場所	最低制限価格	- 円

入札(見積)経過

					₩ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	(一財)宮城県予防医学協会	5,655,200				
2	(公財)宮城県結核予防会	3,797,800	落札決定			
3	(一財)宮城県成人病予防協会	3,837,800				
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年4月18日 執行場所 総務部 管財課

業務番号	-	入札方法	1社随意契約	
業務名	平成30年度 よりよい学校生活と友達づくりのためのアンケート(hyper-QU) 委託業務(単価契約)	予定価格	408	円
業務場所	栗原市内各小·中学校	最低制限価格	_	円

入札(見積)経過

番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
	ふみとも(株)	407		NAOET	他心天小7	UHI 'T
1	ふみとり(外)	407	兄恨还是			
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19		_	_	_		
20						

執行日 平成30年4月18日 執行場所 総務部 管財課

業務番号	-	入札方法	1社随意契約	
業務名	平成30年度栗原市職員子宮がん検診(日母式)業務	予定価格	680,000	円
業務場所	栗原市が提示する検診場所	最低制限価格	- F	円

入札(見積)経過

	-t-12	tota	tota		<u> </u>	tti. In
番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	一般社団法人 栗原市医師会	668,000	見積決定			
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年4月18日 執行場所 総務部 管財課

業務番号	-	入札方法	1社随意契約
業務名	平成30年度 栗原市農林産物等放射性物質調査業務	予定価格	10,000 円
業務場所	栗原市一円	最低制限価格	- 円

入札(見積)経過

_					十一元・1 1/	
番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	三菱マテリアルテクノ(株)栗原事業所	10,000	見積決定			
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日平成30年4月18日執行場所総務部管財課番号-入札方法1社随意契約業務名平成30年度栗原市職員各種がん検診予定価格4,384,000円業務場所栗原市が掲示する検診会場最低制限価格- 円

入札(見積)経過

				`	H-1771-11/	
番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	公益財団法人 宮城県対がん協会	4,316,000	見積決定			
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年4月18日 執行場所 総務部 管財課

業務番号	-	入札方法	1社随意契約	
業務名	平成30年度栗原市公有財産台帳データ更新・システム保守業務	予定価格	2,080,000 円	
業務場所	栗原市築館薬師一丁目 地内	最低制限価格	- 円	

入札(見積)経過

				,	<u>+ √ · 1/</u>	
番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	朝日航洋(株)東北空情支社	2,050,000	見積決定			
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年4月18日 執行場所 総務部 管財課

業務番号	-	入札方法	1社随意契約
業務名	平成30年度例規システム更新データ作成業務	予定価格	2,500,000 円
業務場所	栗原市築館薬師一丁目7番1号	最低制限価格	- 円

入札(見積)経過

番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	(株)ぎょうせい 東北支社	2,500,000	見積決定			
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年4月18日 執行場所 総務部 管財課

業務番号	-	入札方法	1社随意契約
業務名	栗原市役所本庁舎エレベータ保守点検業務	予定価格	733,200 円
業務場所	栗原市築館薬師一丁目7番1号	最低制限価格	- 円

入札(見積)経過

番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	日本オーチス・エレベータ(株)東北支店	732,000	見積決定			
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年4月18日 執行場所 総務部 管財課

業務番号	-	入札方法	1社随意契約
業務名	栗原市内部情報系システム更新業務	予定価格	7,451,000 円
業務場所	栗原市役所内及び市が指定した場所	最低制限価格	<mark>-</mark> 円

入札(見積)経過

	(+·In· 11)					
番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	(株)アイシーエス	7,450,000	見積決定			
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成30年4月18日 執行場所 総務部 管財課

業務番号	-	入札方法	1社随意契約
業務名	栗原市内部情報系システムクラウドサービス利用	予定価格	149,220,000 円
業務場所	栗原市役所内及び市が指定した場所	最低制限価格	- 円

入札(見積)経過

	(十四:14)					
番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	(株)アイシーエス	149,220,000	見積決定			
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						